
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

 
Via Garibaldi,50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://www.istruzionepiacenza.it   

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI sottoscritto l’11.4.2017 concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 
            2017/18; 

VISTA l’O.M. N.221 DEL 12.4.2017 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 
            per l’a.s. 2017/18; 

VISTO il dispone di questo Ufficio prot.n. 3053 dell’8 agosto 2017; 
ESAMINATO  il reclamo prodotto dalla collaboratrice scolastica MASINI LORELLA per il mancato 
             trasferimento presso l’I.C. Cadeo richiesto con beneficio precedenza L.104; 
RITENUTO di dover procedere in autotutela alla rettifica di errori materiali; 
 

DISPONE 
 

Per i motivi in premessa esposti, la seguente rettifica dei trasferimenti relativi al personale ATA: 
 
Profilo Collaboratore Scolastico 
 
- Masini Lorella    da PCEE000VM8 Provincia Piacenza 
     A PCIC80900D I.C. Cadeo 
     anziché PCEE005008 D.D. 5 Circolo 
- Schiavi Paola    è revocato il trasferimento c/o PCIC80900D I.C. Cadeo 
 
- Rodofile Maria Angela   da PCEE000VM8 Provincia di Piacenza 
     A PCEE005008 D.D. 5 Circolo 
     Anziché PCEE00300l D.D. 3 Circolo 
 
Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi 
Dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.135,136,137 e 
138 del CCNL 29.11.2007 tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
Apportate al Codice di Procedura Civile dall’art.31 della Legge 4 novembre 2010, n.183 
 
       IL DIRIGENTE 
       Maurizio Bocedi 

       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
       Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 
 


